
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5. SINIF VELİLERİMİZ İÇİN IB MYP (ORTA YILLAR PROGRAMI) TANITIM TOPLANTISI  
 

 

16 Ekim 2019 tarihinde 5. sınıf velilerimiz için MYP tanıtım toplantısı gerçekleşti. Okul müdürümüz, MYP 
koordinatörümüz ve 8. sınıf öğrencilerimizden Begüm Korukluoğlu’nun katılımı ile gerçekleşen toplantıda, MYP 
programının çerçevesi ve içeriği; IB süreç okulu olmanın avantajları ve öğrencimizin IB programı deneyimleri 
paylaşıldı. Bir sonraki MYP veli buluşmamızı sizlerle haftalık bültenimiz aracılığıyla paylaşıyor olacağız. O zamana 
kadar haftalık bültenlerimizden bizi takip etmeye devam edin. 

 

 11 EKİM IB KOORDİNATÖRLER TOPLANTISI 
 
11 Ekim 2019 tarihinde İstanbul, İstek Acıbadem Okullarında gerçekleşen IB koordinatörler toplantısına 
okulumuzdan MYP koordinatörümüz ve Fen Bilimleri öğretmenimiz Sevgili Fatma Onan katıldı. IB koordinatörleri 
ve Fen Bilimleri öğretmenleri MYP (Orta Yıllar Programı) programı kapsamında fikir alışverişinde bulundu ve 
geleceğe dönük işbirliği planlamaları yapıldı. 
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 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİ AİLE SEMİNERİ 
 
AİLE YAŞAM DÖNGÜSÜ  
 
Sayın Veli, 
İnsanlar bebekliklerinden yaşlılıklarına kadar birçok fiziki ve ruhsal aşamadan geçerler. Bu değişimler genelde 
hem aile içinde hem de aile bazında yaşanır. Kısaca, her ailenin yaşam süreci içinde; içinden geçtiği çeşitli evreler 
vardır. Her evrede kişiler yeni durumlarla karşılaşırlar ve bu durumlara uyum sağlayabilmek için yeni bilgi ve 
beceriler edinmeleri gerekir. Bu yaşam deneyimleri aile yaşam döngüsü olarak kavramsallaştırılmıştır. “Aile 
Yaşam Döngüsü” hem bireyi hem de toplumu etkileyen aileyi ve işlevlerini anlamada önemli bir araçtır. Aile 
yaşam döngüsü aileyi zaman içinde değişen bir sistem olarak kurgular ve ailenin bu değişim süreci içinde 
geçirdiği evreleri betimler. Bu nedenle aile yaşam döngüsü, zaman içinde ailenin karşılaşabileceği sorunlar ve 
bu sorunlara yönelik süreç bilgisiyle birlikte iyi bir yol haritası sunmaktadır. 
Okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi tüm ortaokul velilerimizin katılabileceği “Aile Yaşam Döngüsü” 
konulu çalışma planlamıştır. Katılımlarınızı bekliyoruz.  
 
Çiydem Yananer Eroğlu 
Uzman Psikolojik Danışman  
Seminer Tarihi: 23 Ekim 2019 
Seminer Saati: 14:00-15:30 
Seminer Yeri: Çok Amaçlı Salon 
 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 
6. sınıf öğrencilerimizden Sevgili Nehir Ünlü’nün karışık teknikli resim çalışmalarından oluşan kişisel resim sergisi 
okulumuz ÇAS önünde izleyiciler ile buluşmuştur. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
 

 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 EKİM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

28 EKİM 2019 Saat 12:00’den sonra resmi tatildir. - 

29 EKİM 2019 Cumhuriyet Bayramı Töreni Yer ve saat daha sonra 
duyurulacaktır. 

 
 
 
 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 
Bu hafta da sizlerle TC Tarım ve Orman Bakanlığı'nın "Güvenilir Gıda" ile ilgili bir videosunu paylaşmak istedik. 
Güvenilir gıda ürünleri nasıl seçilmeli, nelere dikkat edilmeli gibi konulara dikkat çeken ve bu konuda 
bilgilendiren bu videoyu izlemenizi tavsiye ediyor, sağlıklı günler diliyoruz. 
 
https://www.tarimtv.gov.tr/tr/video-detay/guvenilir-gida-11999 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.tarimtv.gov.tr/tr/video-detay/guvenilir-gida-11999

